
COMUNE   DI   CINISI
     (Provincia di Palermo)

III  SETTORE – LL.PP.  

SERVIZIO II   -   Servizio Manutenzione Generale –  Verde Pubblico
                                      

Determinazione  del Responsabile del Settore n. 145    del 18/05/2020
                                               

DETERMINA  N.537  DEL 22/05/2020  - (Registro gen.)

                                                     

OGGETTO:  Affidamento  incarico  ditta  Bondì   Impianti  per  interventi
motore di irrigazione campo sportivo cod. cig  Z0F2D06C41



 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Ai sensi dell’art.6 della L. 241/90, dell’art. 5 della l.r. 10/91, del Regolamento comunale di organizzazione e

delle  Norme  per  la  prevenzione  della  corruzione  e  dell’illegalità,,  propone  l’adozione  della  seguente

determinazione, di cui attesta la regolarità e correttezza  del procedimento svolto e  per i profili di propria

competenza, attestando, contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi:  Dichiara altresì,

l’insussistenza di relazioni di parentela o affinità, situazioni di convivenza o frequentazioni abituali tra il

medesimo e gli amministratori soci e dipendenti della società destinataria del presente provvedimento

Vista  la  nota prot.  n. 9962 del  11/05/2020 con la quale l’A.C.D. Città di Cinisi ,  associazione sportiva

gestore del Campo sportivo, richiedeva un intervento straordinario al motore dell’irrigazione  che risulta

guasto, al fine  di poter continuare  la manutenzione ordinaria del manto erboso del Campo.

Accertato che tale intervento di carattere  straordinario non rientra nelle competenze dell’associazione, ma

sono a carico dell’ente affidatario;

Considerato che l’importo presunto dell’’intervento ammonta ad €  976,00;

Ritenuto dover procedere all’affidamento di tale incarico alla ditta Bondì Impianti di Bondì Agostino  con

sede  in via Sac..Avellone 130/a Cinisi, P.iva 06107710B21, cf. BNDGTN75M20G273R , specializzata in

istallazione e riparazione impianti;  per un importo di € 800,00 oltre IVA al 22% di € 176,00, per un totale

complessivo di € 976,00, 

VISTO il Decreto legge del 17 Marzo, n. 18 “Cura Italia” che all’art. 107 differisce il termine per 
l’approvazione dei bilanci di previsione al 31/05/2020 e la successiva legge di conversione n. 27/2020 
che ha differito ulteriormente il termine al 31/07/2020;

Ritenuto dover procedere all’assunzione dell’impegno spesa in applicazione dell’art. 163 co. 3 del 

TUEl trattandosi di spese necessarie ed urgenti al fine di evitare danni al manto erboso del campo 

sportivo che non ne permetterebbe l’utilizzo;

Preso atto che tale impegno può essere assunto sulla missione  1. 06.01.1. 03 .1827  del bilancio 2020

Preso atto che trattasi di spesa esigibile al 31/12/2020

Accertata la regolarità contributiva della ditta , Durc pos. Inail 20571195 periodo 25/02/2020-

24/06/2020

Preso atto che a tale intervento è stato attribuito il cod. CIG Z0F2D06C41



DETERMINA

Di affidare incarico alla ditta Bondì Impianti di Bondì Agostino  con sede  in via Sac..Avellone 130/a 

Cinisi, P.iva 06107710B21 per l’ esecuzione di interventi  straordinari di riparazione del motore del campo 

sportivo, per un importo di € 800,00 oltre IVA, per un totale di € 976,00, ai sensi dell’art 36 comma 2 lett. a) 

del D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii.;

Di impegnare l’importo  complessivo di €  976,00 sulla missione  1. 06.01.1. 03 .1827  del bilancio 2020

Di dare atto che a tale incarico è stato attribuito il codice CIG   Z0F2D06C41

Di dare atto che trattasi dui spesa esigibile al 31/12/2020

                                                                       Il Responsabile del Settore 
                                                                                         Geom. Evola Vincenzo

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  “Lavori Pubblici ed Urbanistica”   

 - Vista la proposta che precede;  
 
 - Vista la Determina Sindacale n. 14 del 01/07/2019
;
- Attestando, contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi;

DETERMINA

Di approvare integralmente la proposta di cui sopra che si intende qui riportata.

Cinisi li_________________     

                                                                       f.to digitalmente Il Responsabile del Settore 
       f.to    Geom. Vincenzo Evola      

                                                                                



Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 12,  della 

L.R. 30/2000. La firma apposta sul presente atto dal Responsabile del Servizio Finanziario 

afferisce esclusivamente alla presente attestazione

Cinisi li _______________                  
                                                                    Il Responsabile del Settore Finanziario
imp.712/20                                                                             _____________________

La presente copia è conforme all’originale.

Cinisi li _____________

                                                                           Il Responsabile del Settore
                                                                           ____________________

Copia conforme all’originale, della presente determinazione, viene trasmessa a:

     O      Primo Settore – Amministrativo Socio - Culturale
     O      Secondo Settore – Sviluppo e Territorio
     O      Terzo Settore – LL.PP. ed Urbanistica
     O      Quarto Settore – Bilancio, Finanze e Programmazione
     O      Quinto Settore – Polizia Municipale
     O      Segretario/Direttore
     O      Sindaco/Giunta
     O      Presidente del Consiglio Comunale
     O     Capi Gruppo Consiliari
     O     Difensore Civico
     O     Revisore dei Conti

Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni

Defissa dall’Albo Pretorio  il __________________

Cinisi li _________________

Il SegretarioComunale       Il Messo Comunale
___________________ ______________________




	COMUNE DI CINISI
	III SETTORE – LL.PP.
	SERVIZIO II - Servizio Manutenzione Generale – Verde Pubblico
	Determinazione del Responsabile del Settore n. 145 del 18/05/2020
	DETERMINA N.537 DEL 22/05/2020 - (Registro gen.)
	
	DETERMINA
	La presente copia è conforme all’originale.
	Cinisi li _____________
	Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni
	Defissa dall’Albo Pretorio il __________________







